
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 Zarządzenie nr 114  /2021  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25  listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 144/2020 Rektora PW w sprawie zasad przechowywania 

dokumentacji poświadczającej dokonanie weryfikacji osiąganych efektów uczenia się  

dla  przedmiotów 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ l 

W zarządzeniu nr 144/2020 Rektora PW z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie zasad 

przechowywania dokumentacji poświadczającej dokonanie weryfikacji osiąganych efektów 

uczenia się dla przedmiotów, po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:  

„§ 1a 

W przypadku przeprowadzenia weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się w trybie 
zdalnym,  dokumentację poświadczającą dokonanie tej weryfikacji, o której mowa w §1 ust. 2 
i 4, przechowuje się na platformie Moodle ePW lub innej stosowanej, na wydziale  
i prowadzonej na podstawie odpowiedniego zarządzenia kierownika podstawowej jednostki 
organizacynej. W przypadku korzystania z platformy innej niż Moodle ePW wymagane jest: 
1) powiadomienie prorektora ds. studiów o stosowanej platformie, 
2) zapewnienie przez wydział utrzymania tej platformy.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          R E K T O R 

  

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


